[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08  июля 2021г.                                                                                                 № 411

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово № 10 от 18.01.2021 г. «Об актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения г. Котово
Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденную постановлением администрации городского
поселения г. Котово от 22.08.2014 №430 на 2022г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово от 18.01.2021 № 10 «Об актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденную постановлением администрации городского поселения г. Котово от 22.08.2014 № 430 на 2022г.» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления читать в новой редакции «О разработке схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области до 2031 года».
1.2. п.1 Постановления читать в новой редакции «Разработать схему водоснабжения и водоотведения городского поселения г. КотовоКотовского муниципального района Волгоградской области до 2031 года.
1.3. По тексту Постановления вместо слова «актуализация», читать «разработка».
1.4. Приложение № 1 постановления, читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня егоподписания.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского
 поселения г. Котово                                                                              В.В. Голосов

Приложение №1
к постановлению администрации
городского поселения г. Котово
№ 411 от 08.07.2021г.

График мероприятий по разработкеСхемы
водоснабжения и водоотведения городского поселения г. Котово на 2022 год

	№
п/п
	Перечень мероприятий
	Срок выполнения

	1
	Подготовка и размещение уведомления о начале разработке Схемы водоснабжения и водоотведения
на сайте администрации городского поселения
г. Котово
	до 21.01.2021

	2
	Прием предложений от организаций и иных лиц по разработкеСхемы водоснабжения и водоотведения
	до 26.02.2021

	3
	Размещение на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово проекта Схемы водоснабжения и водоотведения  Котовского муниципального района Волгоградской области до 2031 года
	до 10.06.2021

	4
	Рассмотрение проекта Схемы  водоснабжения и водоотведения путем сбора замечаний и предложений
	до 10.07.2021г.

	5
	Утверждение разработанной Схемы  водоснабжения и водоотведениягородского поселения г. Котово до 2031 года.
	до 15.07.2021г.

	6
	Размещение разработанной, Схемы  водоснабжения и водоотведения до 2031 года, на сайте администрации городского поселения г. Котово  в полном объеме
	Не позднее
25.07.2021г.

image1.jpeg